

ADDENDUM NO. 3
TO
CITY OF AUBURN, MAINE
Littlefield Dam Removal BID#2025-019
DATE: 2/20/2025

This addendum amends and /or supplements the bid documents as indicated below. Only these items alter the bid documents. Any verbal discussions or responses are hereby declared null and void. Please acknowledge this addendum on the Bid Proposal Form.

Q. Are we required to supply a notarized bid form for each of the 8 paper copies we are submitting?

Answer: One notarized bid form in separate sealed envelope.

Q. Can you clarify what is meant by business references (e.g. subconsultants, vendors/suppliers) and/or provide an example?

Answer: Your past clients, vendors, sub for similar work.

Q. The RFP states bidders must use the enclosed bid form and schedule of values forms for quotations. However, neither form appears to be supplied within the RFP. Can you provide clarification about what is needed to fulfill these instructions?

Answer: Please use the proposal form (page 15/15) as well as pricing laid out in section L Cost Proposal in a separate sealed envelope written across the seal "Cost Proposal" that is itemized by tasks as identified in Section II, including personnel and rates anticipated. Work shall be performed on a time and expense, not-to-exceed basis.